xpe xpi **V**ix orōne fūneāt. quā  
 ardentissima fidei deuocōne fu-  
 dit: et ecce vocante se dño v̄ib9  
 corpus cepit repente destitui: vi-  
 tesq' t̄isitorie finē iā sibi adēē  
 agnouit. **H**or9 dispositis q' p̄  
 t̄is b̄iutate ueressuā videbant'  
 p̄cepit astantib9 ut corpus ip̄ius  
 vna cū corpe fr̄is sui ad ecclia  
 sup̄ memoratā q' p̄ nr̄ dī quā  
 dño īspirante s̄mco pietatis af-  
 fectu adoptauerāt. remota om̄i  
 occasione referrent: et ibi sepe-  
 lire curaret. **I**taq' cōmissū sibi  
 pplm̄ dīne p̄uidencie **reogna**  
 reconsignas et bona serupitua  
 illis oib9 ip̄cans: et p̄ntib9 etiā  
 ualefaciens ac b̄ndicēs: felicit'  
 obdormiuit ī dño. **F**actūq' ē a dño  
 grande miraculū: ut desiderij  
 sui cōpotes p̄gnacōis itine cō-  
 sūmato p̄gnacōne quoq' p̄ntis  
 exilij terminaret: ita ut ābo  
 sil' ī vno loco atq' vno die de mū-  
 do migraret: simulq' ī vntū  
 locū vbi decreuerāt sublati  
 sepulturas acciperent. **P**orro p̄fata  
 ecclesiola cū antea breuis ac r̄i-  
 mosa fuisset: soloteng est eūsa:  
 et de elemosinis ip̄oz quas p̄t'  
 hoc ip̄m ibidē copiose delegarūt

in ampliore et venustiore statu  
 reedificata est: in qua etiam nunc cor  
 cepta pausat honorifice tumu-  
 lata. Hic felicissimus pignorum  
 consanguineus erat beate memorie  
 dominus eskilg daniel quoddam archi-  
 episcopus: a quibus non solum sanguis  
 sed etiam fidei et deuotionis succum  
 trahens: domestico animo exemplo.  
 pignore viuere et pignore mori pro  
 christo domino proposuit. Quia pro re-  
 licta preclara dignitate quam in terra sua  
 singulariter primum habebat: cisterciensis  
 ordinis habitum in claraualle suscepit:  
 et de habundantia diuitiarum  
 suarum pauperum christi copiam largissime  
 suppleuit: sicque eundem pauperum  
 numero pauperum et ipse associatus et  
 in optima consuetudine vitam suam  
 consummas: sepultus est in presbiterio  
 oratorii eiusdem loci ante altare  
 beate uirginis marie: cuius ex hoc  
 memoria in benedictione erit  
 clarauallesibus in gratia <sup>et</sup> gratia  
 ne. Tales itaque persone tam sub-  
 limes honoribus. reuerende dig-  
 nitatibus. odore uirtutum beatissimi  
 patris nostri bernardi. facti quoque cis-  
 tertiensis ordinis puritate attracti:  
 imperium christi cunctis egyptiorum  
 pompis preferentes. maluerunt  
 sub disciplina ordinis temporaliter

potius inacerari: quam impensis  
 sibi finibus falsis et honoribus  
 etiam cruciari. *De nobili pignore  
 pignore gumaro pignora monacho  
 clauallis Laplin xxvii.*